Abjuratio dicti Magistri Petri Oxomensis in forma canonum.

Quoniam ego magister Petrus Oxomensis composueram librum confessionis continentem nonnullas propositiones, quas tunc credebam veras, & determinationi sanctæ matris Ecclesiæ & communi opinioni Doctorum consonas, sed quia primùm ex libro illo orta sunt maxima scandala in cordibus fidelium, maximè in partibus horum regnorum, adeò quod reverendissimus in Domino pater ac dominus Archiepiscopus Toletanus authoritate Apostolica (accersitis quamplurimis magistris, & sacræ Theologiæ doctoribus, & aliis viris eruditissimis) maturo consilio ac deliberatione pronuntiavit, & declaravit dictum librum continere nonnullas propositiones falsas, hæreticas, scandalosas, malè sonantes, & erroneas, & ideo comburendum, prout in sententia latius continetur. Quapropter ego præfatus magister desiderans salutem anime meæ, ac propriam recognoscens errorem & culpam, dico & confiteor, me graviter errasse in compositione dicti libelli, utpote continentis propositiones falsas, erroneas, scandalosas, hæreticas, & malè sonantes. Quas, ut tales, confiteor, & declaro: submittoque me determinationi sanctæ matris Ecclesiæ, & determinationi & sententiæ præfatæ, & prolatae per dictum reverend. Dominum, cui ego ex nunc & specialiter, & expressè assentior. Et cognoscens veram fidem, anathematizo omnem hæresim, maximè eam, de qua hætenus sum infamatus, & consentio sanctæ matris Ecclesiæ Romanæ, & sedi Apostolicæ, & ore ac corde confiteor sacramenta Ecclesiæ, & illam fidem tenere, quam dominus Sixtus Papa modernus authoritate Apostolica & Evangelica tenet: & per hæc sancta Dei Evangelia omnes, qui contra hanc fidem venerint, cum suis doctrinis dignos æterna damnatione pronuncio.

Celebrata est ea congregatio per quinquaginta duos viros doctos magistros in Theologia, vel jure canonico, præsidente præfato Reverendissimo. *Accessit ad hæc specialis confirmatio* eorum, quæ acta sunt in prædicta congregatione per Sixtum Papam Quartum. Exemplar autem bullæ, qua confirmantur prædicta, habetur in bibliotheca Ecclesiæ Toletanæ, & extat alterum exemplar in monasterio S. Vincentii instituti B. Dominici in urbe Placentina: Quam confirmationem ego legi, & vidi in legitimo exemplari, sed ne plus

*Confirmatio
præcedentis
sententiæ.*

justo cresceret volumeni hujus summæ, hic nolui illam subjicere.

Innocentius 8. Papa 221. Friderico Cæsare: Sedit annos 7.

Alexander 6. Papa 222. patria Hispanus, ex gente Borgia originem duxit. Sedit annos 11. Electus imperante eodem Friderico.